



MİNİK ELLER RENKLERLE BULUŞTU

Türkiye'nin en prestijli çocuk resim yarışmaları arasında gösterilen yarışmada, çocuklar sanatsal becerilerini sergileme fırsatı sundu.

Mersin Yenişehir Belediyesi tarafından düzenlenen 23. Geleneksel Ahmet Yeşil Çocuk Resim Yarışması, yoğun bir ilgiyle sona erdi. Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen yarışmaya 200 çocuk katıldı. >>>2'de



BAŞKAN SEÇER, PAZARDA HALKIN DİRDİNİ DİNLEDİ

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Toroslar ilçesindeki pazar ziyareti sırasında yurttaşların geçim sıkıntılarını dinleyerek, yereldeki başarılarını genelde de sürdüreceklerini söyledi. Başkan Seçer, pazar ziyaretinde vatandaşın geçim derdine kulak verdi: "Yerelde başardık, genelde de başaracağız." >>>4'te



ÇUKUROVA

42. Yıl

MERSİN'İN GÜVENİLİR SESİ

FİYAT: 5 TL

www.cukurovagazetesi.com

cukurovagazetesi33@gmail.com

YIL:42

SAYI:14111 29 EKİM 2025 ÇARŞAMBA

İnternet Sitemizi ziyaret etmek için karekodu okutmanız yeterli!



CUMHURİYET 102 YAŞINDA

Tüm Türkiye'de bugün 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlanıyor

Mersin'de Cumhuriyet Coşkusu

Türkiye'nin dört bir yanında olduğu gibi Mersin'de de 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşkuyla kutlanıyor. Dün başlayan kutlama programı, bugün zirve yapacak. Mersin Valiliği koordinesinde Cumhuriyet Meydanı'nda bayram coşkusu yaşanacakken, Mersin Büyükşehir Belediyesi de akşam Mersinlileri Selda Bağcan ile buluşturacak.



Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk liderliğinde 102 yıl önce kurulan Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş yıldönümü bu yılda coşkuyla kutlanıyor. Kentin dört bir yanı Türk Bayrakları ve Atatürk posterleriyle donatılırken, hem Mersin Valiliği hem de Büyükşehir Belediyesi çeşitli etkinliklerle Cumhuriyet Bayramı coşkusunu Mersinlilere doyarsa yaşıyor. (Haber Merkezi)

MUT'TA ZEYTİN HASADI BAŞLADI FABRİKALARDA YOĞUN MESAI



MERSİN'DE OKULDA GIDA ZEHİRLENMESİ ŞÜPHESİ: 26 ÇOCUK HASTANEYE SEVK EDİLDİ

Mersin'in Tarsus ilçesinde bir ortaokulda 26 öğrenci gıda zehirlenmesi şüphesiyle hastaneye kaldırılarak, müdahaleleri yapıldı. >>>3'te

"KADIN SAĞLIĞI VE OTİZME ÇOK YÖNLÜ BİR BAKIŞ" SEMİNERİ



Yenişehir Belediyesi, toplumun farklı kesimlerine yönelik eğitim ve farkındalık çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda "Kadın Sağlığı ve Otizme Çok Yönlü Bir Bakış" başlıklı seminer, Yenişehir Akademi Konferans Salonu'nda yoğun katılımı gerçekleştirildi. Etkinliğe, Cumhuriyet Halk Partisi Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıca da katıldı. >>>4'te

TEKSTİL VE TASARIMIN YILDIZLARI ÖDÜLENDİRİLDİ



Akdeniz Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (ATHİB), 2024 yılında yüzde 6,4 artışla 1 milyar 124 milyon dolar ihracat değerine ulaşılmasını sağlayan üyelerini ödüllendirdi. Aynı organizasyonda ATHİB 14. Dokuma Kumaş Tasarım Yarışması'nın kazananları da açıklandı. >>>5'te

LGS'YE HAZIRLANAN ÖĞRENCİLERİN ÖĞLE YEMEĞİ YİNE BÜYÜKŞEHİR'DEN



Liselere Giriş Sistemi (LGS) sınavına hazırlanan öğrencilere hem eğitim hem de öğle yemeği desteği sunan Mersin Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Mersin merkez ve Tarsus'taki 15 Eğitim ve Öğretim Destekleme Kurs Merkezi'nde günlük yaklaşık 3 bin öğrenciye öğle yemeği ikram ediyor. >>>2'de

MERSİN'DE EŞ ZAMANLI OPERASYON: 139 ARANAN ŞAHIS YAKALANDI



Mersin'de uyuşturucu ve hırsızlık başta olmak üzere çeşitli suçlardan aranan ve haklarında hapis cezası bulunan kişilere yönelik düzenlenen operasyonda, 65 adrese eş zamanlı baskın yapıldı. Operasyonda 139 kişi yakalanırken, bir şüphelinin evinde fayans arkasına yaptığı gizli bölme dikkat çekti. >>>3'te



CUMHURİYET COŞKUSU ENGELSİZ EĞİTİM MERKEZİNDE YAŞANDI

Tarsus Otizm Derneği iş birliğiyle düzenlenen etkinlikte, çocukların okuduğu şiirler, söyledikleri marşlar ve taşıdıkları bayraklar, salonda duygusal anlar yaşattı. Ailelerin ve öğretmenlerin de yoğun katılım gösterdiği kutlamada, Cumhuriyet'in eşitlik ve özgürlük değerleri bir kez daha vurgulandı. >>>2'de



E-mail: selinayergunmannah@gmail.com >>>3'te

LGS'YE HAZIRLANAN ÖĞRENCİLERİN ÖĞLE YEMEĞİ YİNE BÜYÜKŞEHİR'DEN

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Liselere Giriş Sistemi (LGS) sınavına hazırlanan öğrencilere hem eğitim hem de öğle yemeği desteği sağlıyor. Mersin merkez ve Tarsus'ta bulunan 15 Eğitim ve Öğretim Destekleme Kurs Merkezi'nde günlük yaklaşık 3 bin öğrenciye öğle yemeği veriliyor.

BÜYÜKŞEHİR'İN KURS MERKEZLERİNDE HEM KURS, HEM DE SICAK YEMEK İMKANI VAR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Aşhanesi'nde Gıda Mühendisleri denetiminde hazırlanarak kurs merkezlerine ulaştırılan yemek hizmeti sayesinde sabah kursa gelen öğrenciler okul öncesi, öğleden sonra kursa katılanlar ise okul dönüşü sıcak öğle yemeği imkanından yararlanıyor. Öğrencilerin bilişsel gelişimlerinin yanı sıra fiziksel

ve zihinsel gelişimlerine de katkı sunmayı amaçlayan Büyükşehir, bu hizmetle sağlıklı ve dengeli beslenme imkanı da sağlıyor. Büyükşehir Belediyesi'nin öğle yemeği hizmeti öğrencilerin motivasyonunu artırırken, zorlu ekonomik şartlarda ailelerin maddi yükünü de hafifletiyor. Eğitim desteği ile birlikte sunulan bu imkan, çocukların sağlıklı ve verimli şekilde sınavlara hazırlanmasına da yardımcı oluyor.

KARAKUŞ: "ÖĞRENCİLERİN FİZİKSEL VE ZİHİNSEL GELİŞİMLERİ İÇİN BESLENMENİN ÖNEMİNİN FARKINDAYIZ"

Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı'na bağlı Eğitim Hizmetleri Şube Müdürü Cem Karakuş, merkez ilçelerde ve Tarsus'ta bulunan 15 LGS Kurs Merkezi'nde günlük yaklaşık 3 bin öğrenciye öğle yemeği desteğinde bulunduklarını

anlatarak, "Bunu geçen yıllarda da uygulamıştık. Velilerimizden ve öğrencilerimizden gelen memnuniyetle, öğle yemeği hizmetimizi bu yıl da artırarak sürdürüyoruz. Öğrencilerimizi bilişsel alanda desteklerken, aynı zamanda hem fiziksel hem de zihinsel gelişimleri için beslenmelerinin önemini farkındayız. Bunu da aşhanemiz-de pişen ve Gıda Mühendisleri tarafından denetlenen yemeklerimizle sağlıyoruz" dedi. Karakuş; sabah kursa gelen öğrencilerin okula gitmeden, öğleden sonra grubunun ise okul dönüşü öğle yemeklerini yediğini sözlerine ekledi.

ÖĞRENCİLERİN OKUL ÖNCESİ VE SONRASI YEMEKLERİ HAZIR Büyükşehir'in Kurs Merkezi'nden de öğle yemeklerinden de çok memnun olduğunu kaydeden 12

yaşındaki Miraç Karvar, "Okuldan çıktıktan sonra buraya geliyoruz. Buranın yemek imkanları bizi gerçekten çok iyi etkiliyor. Yemekler çok güzel, annemin yaptıkları gibi. Kurs Merkezi'nin öğle yemeği imkanı olmadan önce, maddi şartlardan dolayı çok zorlanıyorduk" diye konuştu.

LGS sınavına Büyükşehir Kurs Merkezi'nde hazırlanan öğrencilerden Seval Turan, "Burası kuralları olan disiplinli bir kurs. Hocaların anlatımlarından da çok memnunuz. Öğle yemeklerimiz taze, sıcak ve hijyenik bir şekilde geliyor. Bu imkan sayesinde sağlıklı besleniyoruz. Annemin yaptığı yemekler gibi olduğu için gayet güzel" ifadelerine yer verdi. LGS'ye hazırlanan öğrencilerden Emine Yılmaz ise, "Halkent Kurs Merkezi'ne gidiyorum. Okul çıkışı direkt geldiğimiz için,



yemek çok iyi bir fırsat oluyor. Yemeklerin tadı da çok güzel. Yemekten sonra kurs başlıyor ve çok iyi gidiyor. Öğretmenler konuları çok güzel anlatıyor" diye konuştu.

VELİLER, ÇOCUKLARINA VERİLEN YEMEK İKRAMINDAN MEMNUN

Velilerden Yüksel Turan, Büyükşehir'in öğrencilere sunduğu hizmetlerin çok güzel olduğunu belirterek, "Öğretmenlerin gerek bize, gerekse de çocuklarımıza gösterdiği ilgi çok güzel. Okuldan direkt buraya geliyorlar. Buraya

geldiklerinde abur cubur yiyeceklerine, sıcak öğle yemeği çok iyi oluyor. Çocuğu motive ediyor, daha sağlıklı oluyor. Ben açıkçası çok memnun kaldım. Bu ekonomik sıkıntılarda dershaneye de yemeğe de para vermiyorum. Çok teşekkür ederim" dedi.

Velilerden Özgür Aslan da "Kızım ve oğlum burada okuyor. Çok memnunuz. Öğle yemekler de veriyorlar. Öğrencilerimiz de çok beğeniyor. Okuldan direkt buraya geliyorlar, yemek yiyip derse başlıyorlar. Gayet mutlular" ifadelerine yer verdi. **(Haber Merkezi)**



YENİŞEHİR'DE MİNİK ELLER RENKLERLE BULUŞTU

Mersin Yenişehir Belediyesi tarafından düzenlenen 23. Geleneksel Ahmet Yeşil Çocuk Resim Yarışması, yoğun bir ilgiyle sona erdi. Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen yarışmaya 200 çocuk katıldı.

Türkiye'nin en prestijli çocuk resim yarışmaları arasında gösterilen yarışmada, çocuklar sanatsal becerilerini sergileme fırsatı sundu. Dünyaca ünlü Mersinli ressam Ahmet Yeşil'in adını taşıyan ve Yeşil'in de jüri üyesi olarak yer aldığı yarışma, üç farklı yaş kategorisinde gerçekleştirildi. Çocuklar, Yenişehir Belediyesi tarafından sağlanan malzemelerle özgürce resim yaptı, duygularını ve düşlerini resimle

yansıttı. Jüri üyeleri arasında Ahmet Yeşil'in yanı sıra Veli Mert, Aynur Sakuçoğlu, İbrahim Tokaslan ve Nezihe Budur gibi sanat dünyasının değerli isimleri yer aldı. Jüri, çocukların resimlerini değerlendirirken yaratıcılık, kompozisyon, renk uyumu ve özgünlük gibi ölçütleri dikkate aldı. Uzun süren değerlendirmelerin ardından, üç ayrı yaş kategorisinde dereceye giren çocuklar belirlendi. 6-8 yaş grubunda Miralp Kuruoğlu, Ömer Asaf Kızıl ve Mert Ersoy'un çalışmaları öne çıkarken, 9-11 yaş grubunda Kerem Mazak, Elif Rana Kılıçaslan ve Celal Efe Tellaşlı'nın resimleri jüri tarafından beğeniyile değerlendirildi. 12-15 yaş grubunda ise Mercan İlhan, Ada Su Elkin ve

Mine Turna, duygularını yansıttıkları özgün çalışmalarıyla dereceye girmeyi başardı. Yenişehir Belediyesi, dereceye giren tüm çocuklara bisiklet hediye ederek onların mutluluğunu ikiye katladı. Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, çocukların sanatsal gelişimine katkı sunan her çalışmayı önemsediklerini belirterek şunları söyledi: "Ahmet Yeşil gibi dünyaca tanınan bir sanatçının adını taşıyan bu yarışma, Mersin'in kültürel değerlerine sahip çıkarken aynı zamanda çocuklarımıza sanatı sevdirmemizi sağlıyor. Biz Yenişehir'de, her çocuğun sanatla büyümesini istiyoruz. Çünkü sanat; düşünen, hisseden ve üreten bir toplumun temelidir." **(Haber Merkezi)**

CUMHURİYET COŞKUSU ENGELSİZ EĞİTİM MERKEZİNDE YAŞANDI

Tarsus Belediyesi, Cumhuriyetimizin 102. yıl dönümünü özel gereksinimli çocuklar ve aileleriyle birlikte Engelsiz Eğitim Merkezinde kutladı.

Tarsus Otizm Derneği iş birliğiyle düzenlenen etkinlikte, çocukların

okuduğu şiirler, söyledikleri marşlar ve taşıdıkları bayraklar, salonda duygusal anlar yaşattı. Ailelerin ve öğretmenlerin de yoğun katılım gösterdiği kutlamada, Cumhuriyet'in eşitlik ve özgürlük değerleri bir kez daha vurgulandı. Etkinlikle ilgili konuşan Tarsus

Belediye Başkanı Ali Boltaç, özel gereksinimli çocuklarla gurur duyduğunu belirterek, "Cumhuriyet hepimizin ortak umudu, ortak sevincidir. Onların yüreklerindeki ışık, Cumhuriyet'in en güzel yansımasıdır." ifadelerini kullandı. **(Haber Merkezi)**



MİNİKLER TARİHLE BULUŞTU: ERGENEKON KREŞİ ÖĞRENCİLERİNDEN KUBAT PAŞA MEDRESESİ ZİYARETİ

Tarsus Belediyesi, minik öğrencilerini kent tarihinin kalbine yolculuğa çıkardı. Ergenekon Kreşi 4 ve 5 yaş grubu öğrencileri, kentimizin en önemli kültürel miraslarından biri olan Kubat Paşa Medresesi'ni ziyaret etti. Ziyarete öğrenciler, Tarsus'un tarihi dokusunu yerinde görme ve geçmişe dair bilgi edinme fırsatı buldu. Gezi kapsamında çocuklara, medresenin tarihçesi ve kent kültüründeki önemi hakkında bilgiler verildi. Belediye yetkilileri, bu tür etkinliklerin çocuklarda kent bilincini güçlendirmek, kültürel değerleri tanıtmak ve tarih sevgisini geliştirmek açısından önemli olduğunu

vurguladı. Tarsus Belediyesi, düzenlediği bu tür eğitim gezileriyle hem çocukların sosyal gelişimine katkı sağlıyor hem de kentin zengin tarihini erken yaşta tanıtmayı sürdürüyor. Kültürel mirasa sahip çıkan, kentin değerlerini bilen çocuklar yetiştirmek, belediyenin öncelikli hedefleri arasında yer alıyor. Tarsus Belediye Başkanı Ali Boltaç, geleceğe miras bırakılacak en değerli bilincin kültürel farkındalık olduğunu belirterek, "Tarsus'un binlerce yıllık

tarihini çocuklarımıza aktarmak, bizim için büyük bir mutluluk. Her biri bu kentin geçmişini tanıyarak büyüsün, sahip olduğu kültürel mirasla gurur duysun istiyoruz. Geleceği, geçmişiyile bağ kuran nesiller inşa edecek." dedi. **(Haber Merkezi)**



29 EKİM 2025 ÇARŞAMBA
Yıl: 42 / SAYI: 14111

Yükselişim Basın Yayın Matbaa Gazetecilik San.Tic.Ltd.Şti.
Adına Sahibi ve Yayın Müdürü
Neslihan Yalçın
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Esen ÇALICI
Kuruluş Tarihi:
25-08-1983
Yayın Türü
Haftalık Bağımsız Siyasi-Sürel Yerel Yayın
Adres: Camişerif Mah. 5225 Sk. No:3 AKDENİZ/MERSİN
E-Mail: cukuovagazetesi33@gmail.com
Tel: 0 324 237 01 89

Dizgi - Tertif ve Ofset Hazırlık Baskı
Yükselişim Basın Yayın Matbaa
Gazetecilik San.Tic.Ltd. Şti.Tesisleri
Adres: Camişerif Mah. 5225 Sk. No:3/ZEMİN KAT AKDENİZ/MERSİN
Tel: 0 324 237 01 89

İLAN TARİFESİ
Makleme ve Resmi İlan (st/cm) : 185 TL
Tam Sayfa Renkli : 20000 TL
Yarım Sayfa Renkli : 10000 TL
Çeyrek Sayfa Renkli : 7500 TL
Tam Sayfa Siyah/Beyaz : 12500 TL
Yarım Sayfa Siyah/Beyaz : 7500 TL
Çeyrek Sayfa Siyah/Beyaz : 5000 TL
Zayıf İlanları : 400 TL

Fiyatlarımıza posta giderleri ve K.D.V. dahil değildir.
Çukurova Gazetesi İHA ve DHA abonесidir.
Abone Dağıtım: HMD DAĞITIM (ZEHRİ ATLIOĞLU)

Gazi Mah. Göksu Cad. No:15 İç kapı No:A Stiffel/ MERSİN
Bu gazete basın meslek ilkelerine uymaya kamuoyu önünde söz vermiştir.
Köşe yazarlarının görüşleri gazetemizi bağlamaz.
Talep edilmeyen yazılara ücret ödenmez. İmzalı yazılar yazarların görüşlerini taşır. konuk yazarların fikirleri gazetemizi bağlamaz, gazetemiz bu konuda sorumlu tutulamaz.
Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi: 25949-40078-86727

OKUL HEYECANI ÇETİNKAYA'DA BAŞLAR!

Kampanya nakit ve kredi kartı ile yapılan alışverişlerde 15.08.2025 - 30.09.2025 tarihleri arasında geçerlidir. Ürünler stoklarla sınırlıdır. Çetinkaya kampanya koşullarını değiştirme hakkını saklı tutar. Kampanyalar birleştirilmez. Kampanyadan kayıtlı müşterilerimiz yararlanabilir.

ÖNCE TONLARCA TEKSTİL ATIĞI ŞİMDİ DE KİLOLARCA YOĞURT!

Akdeniz Belediyesi, çevreyi kirleterek insan sağlığı ile oynayan, doğaya ve canlılara zarar verenlerle mücadele etmeye kararlılıkla devam ediyor. Birkaç gün önce Karaduvar Mahallesi'nde sahile tonlarca kıyafet ve tekstil atığının atılmasından sonra, bu kez de Özgürlük Mahallesi'nde bulunan Tırmıl Tepe civarında, yolun hemen yanına yüzlerce kova yoğurt döküldü.

BİR SÜRÜCÜNÜN CEP TELEFONUNA YAKALANDILAR
Yüzlerce kova yoğurdun araziye döküldüğü kamyonet tipi araç, o an oradan geçen bir sürücünün cep telefonu kamerasına yansıdı. Duyarlı bir vatandaşın kaydettiği görüntüde, yolun kenarında duran araçtan inen kişilerin, kovalar içindeki yoğurtları yere döktükleri görüldü. Vatandaşın haber vermesi üzerine Akdeniz Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ekipleri hemen harekete geçti. Tırmıl Tepe civarında, her gün yüzlerce insanın geçtiği bölgeye dökülen yüzlerce kova yoğurt ise,



belediyeye ait kepçe yardımıyla topraktan sıyrılarak kamyonu yüklendi ve mahalleden çıkarıldı.

ÇEVRE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ'NE DE RESMİ YAZI YAZILACAK
Akdeniz Belediyesi yetkilileri;

çevreyi kirleterek insan sağlığını tehdit eden, çevreye zarar veren bu kişilere gerekli adli ve idari işlemler başlatılması için Mersin Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'ne de olayı resmi yazı ile en kısa sürede bildirecek. Akdeniz Belediyesi; birkaç gün

önce de Karaduvar Mahallesi'nde, sahilin hemen yanına dökülen tonlarca kıyafet ve tekstil atığını döken kamyon ile bağlı olduğu firmayı da emniyet güçlerinin desteğiyle güvenlik kameralarından tespit ederek gerekli idari ve cezai müeyyideleri uygulamıştı. **(Haber Merkezi)**

JANDARMADAN UYUŞTURUCU MADDE OPERASYONU

Mersin İl Jandarma Komutanlığı ekipleri düzenlediği operasyonda uyuşturucu madde ticareti yapmak amacıyla yasadışı ekim yapan 4 şüpheli şahsı yakaladı.

Jandarma ekipleri; Mut ve Gülnar ilçelerinde uyuşturucu satıcılarına yönelik başlattığı araştırmalar sonucunda 4 şahsın uyuşturucu madde elde etmek amacıyla yasadışı kenevir bitkisi ekimi yaptığını tespit etti. Tespit edilen şüphelileri takibe alan Jandarma düzenlediği operasyon ile şüpheli şahısları

yakalayarak gözaltına aldı. Şüpheli şahısların ev ve eklentilerinde yapılan aramalarda bulunan; bin 800 kök hint keneviri bitkisi, 220 kilogram kubar esrar, 1 kilogram kokain maddesi, 414 adet sentetik hap, 5 adet ruhsatsız tabanca, 467 adet tabanca mermisi ve 2 adet hassas teraziye el konuldu. Jandarmadaki işlemlerinin ardından adli makamlara sevk edilen 4 şüpheliden 3'ü tutuklanarak cezaevine gönderilirken 1 şahıs adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı. **(Haber Merkezi)**



MERSİN'DE FUHUŞ OPERASYONU: 3 TUTUKLAMA



Mersin'in Anamur ilçesinde jandarma ekipleri tarafından düzenlenen fuhuş operasyonunda gözaltına alınan 6 şahıstan 3'ü tutuklandı.

Alınan bilgiye göre, Anamur Cumhuriyet Başsavcılığı koordine ettiği İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, fuhuş yaptırılarak ilgili çalışma yaptı. Ekiplerin çalışmasında yabancı uyruklu 2 kadına fuhuş yaptırdığı ve yer temin ettiği belirlenen şüphelilere yönelik operas-

yon yapıldı. Operasyonda 6 şüpheli yakalanarak gözaltına alınırken, 2 kadın kurtararak gerekli işlemlerinin yapılması için ilgili birimlere gönderildi.

Şüpheliler, jandarmadaki ifadesinin ardından adliye sevk edildi. 6 şüpheliden 3'ü sulh ceza hakimliğince tutuklandı, 2'si savcılıktan 1'i ise mahkemeden adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı. **(Haber Merkezi)**

MERSİN'DE 3,8 BÜYÜKLÜĞÜNDE DEPREM

Mersin'in Silifke ilçesinde 3,8 büyüklüğünde deprem meydana geldi.

AFAD'dan alınan bilgiye göre, Mersin'in Silifke ilçesinde saat: 09.36'da 3,8 büyüklüğünde deprem meydana geldi. AFAD'ın son

dakika olarak duyurduğu depremin ilçeye bağlı Atayurt Mahallesi'nde yerin 12 kilometre derinliğinde meydana geldiği belirtildi. Deprem nedeniyle şuana kadar olumsuz bir durumun bildirilmediği öğrenildi. **(İHA)**



MERSİN'DE EŞ ZAMANLI OPERASYON: 139 ARANAN ŞAHIS YAKALANDI

Mersin'de uyuşturucudan, hırsızlığa kadar birçok suçtan aranması ve hapis cezası olanlara yönelik gerçekleştirilen operasyonda, 65 adres eş zamanlı basıldı, 139 şahıs yakalandı. Yakalanan şahıslardan birinin evinin içinde fayans arkasında yaptırdığı gizli bölme ise

dikkat çekti. Alınan bilgiye göre, İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Aranan Şahıslar Büro Amirliği koordinesinde, şehir genelinde 'uyuşturucu madde ticareti, yaralama, hırsızlık, dolandırıcılık, cinsel suçlar, 6136 sayılı kanuna muhalefet' gibi suçlardan haklarında aranması ve kesinleşmiş hapis cezası bulunan şahısların yakalanmasına yönelik düğmeye basıldı. 65 adresi belirleyen polis eş zamanlı operasyon gerçekleştirdi. Operasyonda 139 şahıs

yakalandı. Yakalanan şahıslardan birinin evinin içinde fayans arkasında yaptırdığı gizli bölme ise dikkat çekti.

Gözaltına alınan 139 şahıstan F.C.'nin 'cinsel istismar' suçundan 25 yıl 9 ay, M.S.'nin 'bilgi işlem sistemleri ile dolandırıcılık' suçundan 10 yıl 10 ay, H.S.'nin 'uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapma' suçundan 15 yıl 7 ay hapis cezası, M.K.'nin 'özel hayata ilişkin görüntü ve sesleri ifşa etmek' suçundan 14 yıl 2 ay, M.U.'nun ise 'yağma' suçundan 13 yıl 11 ay hapis cezası, E.E.'nin de 'silahla tehdit' suçundan 13 yıl 1 ay hapis cezası ile arandığı ortaya çıktı. Kesinleşmiş hapis cezası bulunan 34'ü

emniyet ve adliyedeki işlemlerinin ardından cezaevine teslim edildi. Diğer şahıslarla ilgili işlemlerin sürdüğü bildirildi.

102 ŞAHIS TUTUKLANDI
Öte yandan, kent genelinde yürütülen uygulama ve denetimlerde ise 52 ruhsatsız tabanca 457 fişek ele geçirildi. Bin 108 şahsın işlem yapıldığı uygulamalarda gözaltına alınan şahıslardan 93 şahıs asayiş, 9'u ise hırsızlık suçundan tutuklandı. Polis çalışmalar sırasında 1 adet çalıntı otomobil ve 15 adet çalıntı motosiklet ele geçirdi. 89 kişi hakkında ise 250 bin 484 TL idari para cezası kesildiği bildirildi. **(Haber Merkezi)**



Selinay Ergün Mannah

HİJYENİN KİRLİ YÜZÜ

E-mail: selinayergunmannah@gmail.com



Belki sizler de son zamanlarda sosyal medyada denk gelmişsinizdir; “ev temizliğinin akciğerleri olumsuz etkilediğine” dair bilim insanlarının araştırması yeniden popüler oldu. Aslında bu çalışma çok yeni değil ama verileri hâlâ çok çarpıcı: Evini düzenli olarak temizlik spreyleriyle temizleyen kadınların akciğer fonksiyonları, hiç temizlik yapmayanlara göre çok daha hızlı düşüyor. Hatta bu düşüş yıllarca sigara içmeye eşdeğer olabiliyor.

Biraz ürkütücü değil mi?

Üstelik bu sadece profesyonel temizlik işçileri için değil, evinde düzenli olarak güçlü temizlik ürünleri kullanan herkes için geçerli. Spreyler, kimyasallar, havalandırılmayan odalar... Soluduğumuz havayı gizli gizli değiştiren etkenler.

Ben de araştırmayı ilk okuduğumda “e iyi temizlik yapmayalım o zaman” diye aklımdan geçirdim tabii. Ama küssadan hisse “temizlik kötüdür” değil.

Asıl mesele: nasıl temizlik yaptığımız. Havalandırmadan sprey sıkmak, her gün ağır kimyasallara maruz kalmak, mikrofiber bez ve suyla çözülebilecek işleri bile deterjanlarla yapmak... Bütün bunlar akciğerlerimizin düşmanı olabilir.

Demek ki her şeyde olduğu gibi, hijyenin de fazlası zarar.

Doğal ürünler, basit yöntemler, sık sık havalandırma ve belki de “annelerimizin temizlik alışkanlıkları” bugünün en sağlıklı yolu.

Ve işin ironik tarafını da unutmayalım: Temizlik yaparken aslında sağlığımızı korumaya çalışıyoruz. Ama bazen fark etmeden en çok sağlığımızı zedeliyoruz.

Öyleyse, sağlıklı ve dozunda temiz evlere diyelim...

ŞEHİT EMNİYET MÜDÜRÜ ALTUĞ VERDİ'NİN BABASI HAYATINI KAYBETTİ

Rize Emniyet Müdürlüğü görevi sırasında 2018 yılında makamında uğradığı silahlı saldırıda şehit olan Altuğ Verdi'nin, emekli emniyet müdürü olan babası Ertuğrul Verdi hayatını kaybetti. Alınan bilgiye göre, bir süredir rahatsızlığı nedeniyle İstanbul'da tedavi gören emekli Emniyet Müdürü Ertuğrul Verdi, dün yaşamını yitirdi. Verdi'nin cenazesinin, yarın

Mersin'de düzenlenecek törenin ardından toprağa verileceği öğrenildi. Emniyet teşkilatında uzun yıllar görev yapan Verdi'nin vefatı, meslektaşları ve yakın çevresinde derin üzüntüye neden oldu. Öte yandan, oğlu Altuğ Verdi, 2018 yılında Rize İl Emniyet Müdürlüğü görevindeyken bir polis memurunun silahlı saldırısı sonucu şehit olmuştu. **(İHA)**



MERSİN'DE OKULDA GIDA ZEHİRLLENMESİ ŞÜPHESİ: 26 ÇOCUK HASTANEYE SEVK EDİLDİ

Mersin'in Tarsus ilçesinde bir ortaokulda 26 öğrenci gıda zehirlenmesi şüphesiyle hastaneye kaldırılarak, müdahaleleri yapıldı. Alınan bilgiye göre, ilçeye bağlı Fevzi Çakmak Mahallesi'nde bulunan Şehit Sabri Acem Ortaokulu kantininden bugün yöreye özgü patatesli sıklıma yiyen öğrenciler rahatsızlandı. Zehirlenme şüphesiyle idareciler, durumu 112

Acil Komuta Merkezi'ne bildirdi. Okula gönderilen ambulanslarla, rahatsızlanan 26 öğrenci ilçe devlet hastanesine kaldırıldı. Gerekli müdahaleleri yapılan, hayatı bir riski bulunmadığı belirtilen öğrencilerin tamamı daha sonra taburcu oldu. Olayla ilgili tarım, milli eğitim ve belediyeden görevlilerin okulun kantininde inceleme yaptığı ve numuneler aldığı öğrenildi. **(İHA)**



BAŞKAN SEÇER, DEMİRTAŞ PAZAR YERİ'NDE YURTTAŞLARIN GEÇİM SIKINTISINA KULAK VERDİ

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Başkan Vekili ve Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, halkla iç içe olmaya ve sık sık pazar ziyaretleri yapmaya devam ediyor. Başkan Seçer, son olarak Toroslar ilçesi Demirtaş Mahallesi'nde yer alan pazar yerini ziyaret ederek, yurttaşlarla bir araya geldi. Başkan Seçer, yurttaşların geçim sıkıntısına kulak vererek; yerelde sağlayacaklarını ve iktidara geldiklerinde de bu sıkıntıları sona erdireceklerinin altını çizdi.



ile MESKİ bürokratları eşlik etti.

BAŞKAN SEÇER'E SEVGİ SELİ...

Seçer pazar girişinde yurttaşların sevgisi ile karşılandı. Esnafa; 'Hayırlı işler' dileklerinde bulunan Seçer, yurttaşlar ile bol bol fotoğraf çekti. Seçer'in hizmetlerinden çok memnun olduklarını söyleyen

yurttaşlar, "Başkanımız çok güzel çalışıyorsunuz" dediler. Pazar tezgahlarında alkışlarla karşılanan Seçer, karşılaştığı özel gereksinimi bir birey ile de sohbet etti. Seçer ile Mersin Büyükşehir Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezi'ndeki bir etkinlikte karşılaştıklarını hatırlatan özel gereksinimi birey ve annesine Seçer; o merkezin karşı-

sındaki alana spor kompleksi ve havuz yapacaklarının müjdesini verdi. Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Eğitim ve Öğretimi Destekleme Kurs Merkezi'nden faydalanan bir öğrencinin ailesi de Seçer'e hem aldıkları kurs merkezi hizmetinin hem de merkezde verilen öğle yemeğinin kendilerini memnun ettiğini vurguladılar.

“YURTTAŞ HAYAT PAHALILIGINDAN ŞİKAYETÇİ, ÇÖZÜM İKTİDAR DEĞİŞİKLİĞİ”

Hayat pahalılığından şikâyet eden ve pazar torbalarını dolduramadıklarını belirterek her şeyin pahalı olduğunu dile getiren yurttaşlarla sohbet eden Seçer, "Hayat pahalı. Bu maaşlarla geçim olmuyor. Emekli maaşları düşük. Vatandaş bu maaşla bu işin içinden nasıl çıkacak? Umarım iktidar değişikli-



ği olur da yeni bir iktidar gelir, bu fakirin-fukaranın bu yoksulluğuna da bir çare olur.

Nasıl biz belediyelerde çözüm üretiyorsak, iktidar olduğumuzda da çözüm üreteceğiz. Biz belediye olarak elimizden geldiğince Mahalle Mutfakları, uygun fiyatlı yemekler ve diğer katkılarla yurttaşın yanında oluyoruz" diye konuştu.

PAZARCILAR ESNAFINDAN SEÇER'E ASFALT TEŞEKKÜRÜ...

Pazarcı esnafı ayrıca hem Demir-

taş Mahallesi pazar yerine hem de Soğuksu Caddesi'nde gerçekleştiren asfalt çalışması için Seçer'e teşekkürlerini iletiler. Mersin Büyükşehir tarafından Soğuksu Caddesi'ne 1000 metre, Demirtaş pazar yerinin olduğu alana da 700 metrelik asfalt çalışması yapıldı.

Seçer ziyaret esnasında yurttaşlardan gelen talepleri tek tek bürokratlarına not aldırdı. Seçer'in pazar ve ziyareti esnasında vatandaşlara pazar çantası ve çocuklara da oyuncak dağıttımı yapıldı. **(Haber Merkezi)**

ZEYTİNİN ZAHMETLİ YAĞ YOLCULUĞU BAŞLADI

Türkiye'de zeytinyağının yüzde 20'sini karşılayan Mersin'in Mut ilçesinde üreticilerin hasadıyla birlikte fabrikalarda mesai başladı. Bu yıl 120 bin ton zeytin ile 10 bin ton civarında da yağ rekoltesinin beklendiği bildirildi. Türkiye'nin önemli zeytin üretim merkezlerinden Mersin'in Mut ilçesinde hasat başladı. Hem sofralık hem de yağlık zeytinin yetiştigi bölgede sabahın erken saatlerinde bahçelere giren işçiler, tırmıklarla hasat yapıyor. Ardından hasat edilen zeytinlerden sofralık olanlar boyuna göre ayrılıyor. Bir kısmı normal zeytin olarak tüketilmesi için ayrılırken, bir kısmı da yağ üretim tesislerine gönderiliyor. Elek numarasına göre kilogramı 60 liradan başlayıp 85 liraya kadar

alıcı bulan zeytinin yağ fiyatının ise 300 TL civarında olduğu belirtildi.

“120 BİN TON HASAT BEKLENİYOR”

İlçedeki rekolte beklentisiyle ilgili bilgi veren Mut Ziraat Odası Başkanı Muharrem Yılmaz, “2025-2026 yılı zeytin ve zeytinyağı hasadımız başladı. İlçemizde bu yıl rekoltemiz hava şartlarından kaynaklı, yağışların olmamasından kaynaklı biraz düştük. Bu yıl takriben 120 bin ton zeytin, 10 bin ton civarı da zeytinyağı rekoltesi beklemekteyiz. İlçemizde kayıtlı 10 milyon zeytin ağacımız var. Bu yıl çiftçi rekolte az olsa da fiyat aralığından memnun. Şu anda üreticinin yüzünü güldürmekte. Zeytin fiyatı 60 ile 85 lira arasında değişmekte”



dedi. Üretici Mehmet Çaltı ise, “Bu yıl hava şartlarından dolayı zeytin verimimiz çok düşük. Kalitesi yüksek ama ürünün onda birini alamıyoruz” ifadelerini kullandı. Zeytinyağı çekimi hakkında bilgi

veren makina operatörü Ali İhsan Şahin de, “Dökülen zeytinlerimiz buradan üniteye gider sonra da makineye yağ olmak için yol alır. Daha sonra makineden yağ olarak çıkar sofralara gönderilir” ifadelerini kullandı. **(İHA)**

MTSO BAŞKANLARI ÇAKIR VE İZOL, MODER OTOMOTİV FESTİVALİ'NİN AÇILIŞINA KATILDI

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır ve Meclis Başkanı Hamit İzol, Mersin Yetkili Otomotiv Satıcıları Derneği (MODER) tarafından düzenlenen Otomotiv Festivaline katıldı. 22 – 26 Ekim günleri arasında 5 gün sürecek festivalde 20 otomotiv ve motosiklet markası son model araçlarını tanıttı.

Festivalin açılışında konuşan Yönetim Kurulu Başkanı Çakır, otomotiv sektörünün yalnız satış değil, yan sanayisiyle birlikte büyük ve önemli bir ekonomik gücü temsil ettiğini söyledi. Böylesi önemli bir sektörün daha da büyümesi için MTSO olarak sektörün eleman ihtiyacının karşılanmasına yönelik çalışmalar yürüttüklerini anlattı. Çakır'da sağlanan birlik ve beraberlikle düzenli olarak şenlikler

festivaller düzenlendiğini hatırlatan Çakır sözlerini, “Alıcıyla satıcıyı buluşturarak güçlü bir sinerji oluşturulan bu güzel etkinliğiniz hayırlı, satışlarınız bol ve bereketli, birlikteliğiniz daim olsun” diye tamamladı.

MODER Başkanı Ziya Çokgünlü ise, “Otomotiv sektörü sadece araç satışıyla sınırlı olmayan, yattırından istihdamda, teknolojiyenin inovasyona geniş bir ekosistemi içinde barındıran, sadece ülkemiz değil dünyada rekabetin üst seviyede seyrettiği sektörlerden biri. Bu rekabet sonucu üretilen, hayatımızı kolaylaştıran yenilikçi ve çevre dostu mobilite çözümlerini de Mersinlilerle buluşturuyoruz” dedi. Konuşmalar sonrası kurdeleyi keserek festivali başlatan kent protokolü ardından stantları ziyaret ederek araçlar hakkında bilgi aldı. **(Haber Merkezi)**



YENİŞEHİR BELEDİYESİNDEN “KADIN SAĞLIĞI VE OTİZME ÇOK YÖNLÜ BİR BAKIŞ” SEMİNERİ

Yenişehir Belediyesi, toplumun farklı kesimlerine yönelik eğitim ve farkındalık çalışmalarını sürdürmeye devam ediyor. Bu kapsamda düzenlenen “Kadın Sağlığı ve Otizme Çok Yönlü Bir Bakış Semineri”, Yenişehir Akademi Konferans Salonu'nda yoğun katılımla gerçekleştirildi. Seminere, Cumhuriyet Halk Partisi Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıca da katıldı. Mersin Olba Rotary Kulübü, Neşeli Çocuklar Akademisi, Otizme Umut Derneği iş birliğiyle yapılan ve

moderatörlüğünü Julide Güzel'in üstlendiği seminerde, kadın sağlığı ve otizm konuları farklı disiplinlerden uzmanlar tarafından çok yönlü olarak ele alındı. Kişisel Gelişim Uzmanı Güray Gököl, bireysel iletişim farkındalığı ve mikro ifadeler üzerine yaptığı sunumda, otizmlili bireylerdeki iletişim farklılıklarını örneklerle anlattı. Gököl, yüz ifadelerinin doğru analiz edilmesinin sosyal ilişkilerde ve özel gereksinimli bireylerle sağlıklı iletişimi kurmada kritik öneme sahip olduğunu vurguladı. Çocuk ve Ergen Psikiyatri Uzmanı Dr. Serhat Kala,

otizm spektrum bozukluğu hakkında kapsamlı bilgiler paylaştı. Kala, otizmlili bireylerin ailelerinin günlük yaşamda karşılaştıkları zorluklara değinerek çözüm odaklı öneriler sundu. Uzman Diyetisyen Özge Karaaslan, kadın sağlığında doğru beslenmenin önemine dikkat çekerken, Fizyoterapist Aslı Kuzu Aktoprak da kadınların fiziksel sağlıklarını korumaya ve yaşam kalitelerini artırmaya yönelik bilgiler verdi. Seminerin temel amacı, kadın sağlığı ve otizm konularında toplumsal farkındalığı artırmak, bireysel bi-

linç düzeyini yükseltmek ve otizmlili bireylerin ailelerine destek olmak olarak açıklandı. Katılımcılar, beslenmeden psikolojik desteğe, kişisel farkındalıktan fizyoterapiye kadar birçok alanda bilgi edindi. **(Haber Merkezi)**

“SORUN ORTAK, ÇÖZÜM DE ORTAK OLMALI”

Odak Mersin Projesi kapsamında oluşturulan Tarım ve Gıda Odak Çalışma Kurulu, ilgili paydaşların katılımıyla Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır moderatörlüğünde aylık toplantısını gerçekleştirdi.

Toplantının ana gündemini, değişen iklim koşullarının beraberinde getirdiği su sorunu oluşturdu. Katılımcılar, şu dönemde daha az su tüketen yeni ürün desenleri üzerine çalışmalar yürütüldüğüne dikkat çekti. Yeni ürün desenlerinin oluşturulmasının yanı sıra, mevcut ürünlerin daha az suya ihtiyaç duyan türlerinin geliştirilmesi için ArGe çalışmalarının artırılması gerektiği vurgulandı. Sorunun ortak olduğuna ve çözümün de ortak geliştirilebileceğine dikkat çekilerek, bu kapsamda rakip ülkelerin de ArGe yürüttüğü hatırlatıp bu ülkelerin işbirliğine açık olduğu ifade edilerek uluslararası işbirliklerinin güçlendirilmesi gündeme alındı. Toplantıda ayrıca sürdürülebilir tarım için

izlenecek yol haritası görüldü. Katılımcılar; gereğinden fazla yapılan analizlerin maliyetlere yansımından kalıntı sorununa, faydalı böcek kullanımının yaygınlaştırılması ve Rusya Federasyonu'na taze meyve-sebze ihracatını kolaylaştıracak memorandum değişikliklerinden Tarsus Bölgesinde kabak ihracatında yaşanan sorunlara kadar birçok başlık üzerinde görüş alışverişinde bulundu. Kurulun çalışma yapısı da yeniden ele alındı. Yaş meyve-sebze, bakliyat ve hayvancılık olmak üzere üç alt kurul oluşturularak ça-

lışmaların daha spesifik alanlarda sürdürülmesi kararlaştırıldı. Bu alt kurullardan seçilecek temsilcilerin, dönüştürümlü olarak aylık düzenlenecek Tarım ve Gıda Odak Çalışma Kurulu toplantılarına katılarak kendi alanlarındaki ihtiyaç ve talepleri paylaşması benimsendi.

Toplantı, Ekonomi Zirvesi Tarım Raporu'nun değerlendirilmesi ve bu raporda yer alan sorunlar çerçevesinde kurul paydaşlarının yürüteceği çalışmaların belirlenmesiyle sona erdi. **(Haber Merkezi)**



TEKSTİL İHRACATININ ŞAMPİYONLARI VE YARINLARIN TASARIMCILARI ÖDÜLLENDİRİLDİ

Akdeniz Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (ATHİB), 2024 yılında yüzde 6,4 artışla 1 milyar 124 milyon dolar ihracat değerine ulaşılmasını sağlayan üyelerini ödüllendirdi. Aynı organizasyonda ATHİB 14. Dokuma Kumaş Tasarım Yarışması'nın kazananları da açıklandı.

Akdeniz İhracatçı Birlikleri'nin (AKİB) hizmet binasında AT-HİB Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Doğan'ın ev sahipliğinde düzenlenen törene Mersin Valisi Atilla Toros, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, ATHİB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Zeki Kıvanç, Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) Koordinatör Başkanı Fikret Kileci, İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Öksüz, ihracatçı birliklerinin temsilcileri, kent protokolü, akademisyenler, sektör profesyonelleri ve davetliler katıldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan ATHİB Başkanı Fatih Doğan, küresel ekonomik belirsizlikler ve artan maliyet baskılarına rağmen

üretimden vazgeçmeyen ihracatçıların ülke ekonomisine katkılarını vurguladı. Sektörün rekabet gücünü artırmak, yeşil dönüşüm, dijitalleşme ve markalaşma süreçlerinde ilerlemek için çalışmaların kararlılıkla sürdüğünü belirten Başkan Doğan, ödül alan firmaların tebrik etti. Başkan Doğan, ayrıca 14'üncüsünü düzenledikleri ATHİB Dokuma Kumaş Tasarım Yarışması'nın gençleri sektörle buluşturan önemli bir köprü olduğuna dikkat çekerek, genç tasarımcıları destekleyen firmalara ve emeği geçen tüm ekibe teşekkür etti.

Başkan Doğan, "Her yıl yeni fikirlerle, yeni heyecanlarla büyüyen bu yarışmanın hem bölgemize hem de ülkemize değer kattığını görmekten büyük gurur duyuyoruz. ATHİB olarak, sektörümüzün ihtiyaç duyduğu yaratıcı tasarımcıları yetiştirmeyi bir görev biliyoruz. Hayallerini kumaşa dönüştüren gençlerimizi köklü tekstil geleneğimizle buluşturmak bizler için büyük bir mutluluk kaynağıdır. Çünkü biliyoruz ki, bugün burada yer alan gençlerimiz yarının markalarını ve tasarımlarını dünyaya tanıtacaktır.

Bu vesileyle, Adana ve Kahramanmaraş'ta faaliyet gösteren ve gençlerimizin hayallerini gerçeğe dönüştürmemize destek veren tüm sponsor firmalarımıza içten teşekkür ediyorum. Ayrıca yarışmanın hazırlanmasında emeği geçen tüm ekip arkadaşlarıma ve cesaretleri, fikirleri ve çalışmalarıyla bizleri gururlandıran genç tasarımcılarımıza da gönülden teşekkürlerimi sunuyorum." dedi.

Mersin Valisi Atilla Toros ise yaptığı konuşmada, tekstil sektörünün Türkiye ekonomisinin lokomotiflerinden biri olduğunu vurgulayarak üretim, istihdam, inovasyon ve ihracatın Türkiye Yüzyılı'nın temel dinamikleri olduğunu belirtti. Vali Toros, sektörün çevreye duyarlı üretim, yeşil dönüşüm ve dijitalleşme süreçleriyle küresel rekabette öne çıkacağına dikkat çekti. Türkiye'nin entegre üretim gücü, lojistik avantajı ve yenilikçi insan kaynağıyla dünya tekstilinde saygın bir konuma sahip olduğunu ifade eden Toros, ihracatçılara ve genç tasarımcılara katkılarından dolayı teşekkür ederek, sektörün geleceğine olan inancını dile getirdi.

Konuşmasına ihracata katkı sağlayan tüm firmalara ve tasarımcılara teşekkür ederek başlayan TİM Başkanı Mustafa Gültepe ise son yıllarda emek yoğun sektörlerde yaşanan zorluklara rağmen ihracatçıların üretimden ve mücadeleden vazgeçmediğini vurguladı. Türkiye'nin 2024 yılında 262 milyar dolar ihracat gerçekleştirdiğini ve bu rakamın yüzde 4 oranında artışla büyüme devam ettiğini ifade eden Başkan Gültepe, söz konusu ivmelenmenin otomotiv, kimya, savunma ve mücevherat gibi sektörlerden kaynaklandığına işaret etti. Gültepe, tekstil ve hazır giyim sektörlerinde son dönemde yaşanan daralmanın geçici olduğunu, 2026 yılıyla birlikte yeniden büyüme sürecine girileceğini dile getirdi. Türkiye'nin hedefini dünyanın ilk 10 ihracatçı ülkesi arasına girmek olduğunu anımsatan Gültepe, bu hedefe ulaşmak için tüm sektörlerin çift haneli büyüme kaydetmesi gerektiğini söyledi. İnovasyon, tasarım ve yeşil dönüşümün önemine dikkat çeken Gültepe, "Üretim kadar tasarıma ve teknolojiye de yatırım yapmalıyız. İhracatta sürdürülebilir büyümenin anahtarı buradadır."

diye konuştu.

Açılış konuşmalarının ardından Vali Toros, TİM Başkanı Gültepe, ATHİB Başkanı Doğan ve Yönetim Kurul Üyeleri 2024 yılında en fazla ihracat gerçekleştiren toplam 30 ATHİB üyesi firmanın temsilcilerine ödülleri verdi.

ATHİB 2024 Yılı İhracatın Şampiyonları listesinde şu firmalar yer aldı: Sasa Dış Ticaret, Boyteks Tekstil, Filpa Ambalaj, Şirikçioğlu Pazarlama, Palmiye Dokuma İplik, Kıvanç Tekstil, İskur Tekstil, Çalık Denim, Küçükler Tekstil, Nazar Tekstil, Bossa, Özcan Pamuk, Karteks Tekstil, Almer Tekstil, Oğuz Tekstil, Bakırlar Tekstil, Hateks Hatay Tekstil, Beşler Tekstil, His Tekstil, Osmanbey Mensucat, ÇMS Pazarlama ve Arı Tarım Ürünleri.



DOKUMA KUMAŞ TASARIM YARIŞMASI'NDA ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU

Bu törenin hemen ardından tekstil ve moda tasarımı alanındaki öğrencileri yaratıcı, yenilikçi ve özgün tasarımlarıyla tekstil sektörüne kazandırmak amacıyla düzenlenen ATHİB 14. Dokuma Kumaş Tasarım Yarışması'nın kazananları açıklandı. 10 finalist arasında yapılan değerlendirmede "Sedna" isimli tasarımıyla Nurda Dernek birinciliği kazandı. "Enerjinin Dokusu" isimli temasıyla Hanım Ayhan ikinciliğe, "Derinlerin Işıltısı" isimli temasıyla Doğa Demirtaş üçüncülüğe layık görüldü. LC Waikiki Özel Ödülü'nü "Zümrüdüanka'nın Doğuşu" tasarımıyla Rabia Yıldırım, KOTON Özel Ödülü'nü "Milky Way Galaxy" isimli temasıyla Fatmanur Yaman, MUDO Özel Ödülü'nü "The First Bite" isimli temasıyla Füsun Melek Aygün kazandı. Dereceye giren genç tasarımcıların ödülleri ATHİB Başkanı Fatih Doğan ile birlikte TİM Başkanı Mustafa Gültepe verdi.

ATHİB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Zeki Kıvanç, törenin başında yaptığı konuşmada, Türkiye'nin tekstil sektöründe dünya ihracatında güçlü bir konuma sahip olduğunu, ancak küresel rekabette öne çıkmanın yolunun inovasyon ve tasarım kültürünü geliştirmekten geçtiğini vurguladı. Yarışmanın, sektörde katma

değerli üretimi teşvik etmek ve genç tasarımcıları desteklemek amacıyla düzenlendiğini belirten Kıvanç, bu organizasyonun hem gelenekselleşerek sektör için umut kaynağı haline geldiğini hem de sanayi ile gençleri buluşturan önemli bir platform olduğunu ifade etti. Yarışmaya katkı veren tüm firmalara, sponsorlara, jüri üyelerine ve emeği geçenlere teşekkür eden Kıvanç, "ATHİB olarak vizyonumuz, tekstil alanında modayı takip eden değil, belirleyen bir ülke olmaktır." dedi.

TOPLAM 900 BİN TL PARA ÖDÜLÜ, YABANCI DİL BURSULU EĞİTİM BURSULU VE YURT DIŞINDA MESLEKİ EĞİTİM İMKANI

Yarışmada birinci olan tasarımcı 400 bin TL, ikinci 300 bin TL, üçüncü ise 200 bin TL para ödülünün sahibi oldu. Ayrıca, Ticaret Bakanlığı tarafından dereceye giren finalistlere yurt dışında eğitim imkânı sunulacak. Bu eğitimi en verimli şekilde değerlendirebilmeleri için dereceye giren tasarımcılara yabancı dil bursu da sağlanacak. Yurt dışı eğitim desteği alan tasarımcılardan, dönüşlerinde iki yıl boyunca moda, trend ve endüstriyel tasarım konularında danışmanlık ve eğitim hizmeti vermeleri talep edilerek bölgedeki sektör firmaları için önemli kazanımlar sağlanacak. Ayrıca tüm finalistler, üretim yetkinliklerini artıracak numune dokuma tezgâhı ödülüyle desteklendi. (Haber Merkezi)

BÜYÜKŞEHİR'DEN YENİŞEHİR EMEKLİ EVİ ÜYELERİ İÇİN MEME KANSERİ FARKINDALIK EĞİTİMİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi, "Meme Kanseri Farkındalık Ayı" kapsamında Yenişehir Emekli Evi üyelerine yönelik eğitim etkinliği gerçekleştirdi. Mersin Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gülay Altun Uğraş'ın verdiği eğitimde, meme kanserinin risk faktörleri, erken tanı yöntemleri ve düzenli kontrollerin önemi anlatıldı. Uğraş, meme maketi üzerinde uygulamalı olarak kendi kendine muayene yöntemini gösterdi. Etkinlik, soru-cevap bölümüyle sona ererken, kadınlarda erken tanı farkındalığı artırıldı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi, her yıl Ekim ayında düzenlenen "Meme Kanseri Farkındalık Ayı" kapsamında kent genelinde çeşitli bilgilendirici etkinlikler düzenlemeye devam ediyor. Bu kapsamda, Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

bünyesinde hizmet veren Yenişehir Emekli Evi üyelerine yönelik farkındalık ve eğitim etkinliği gerçekleştirildi.

Eğitim, Mersin Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gülay Altun Uğraş tarafından verildi. Etkinlikte, meme kanserinin ne olduğu, risk faktörleri, evde erken tanı için yapılabilecek kontroller ve düzenli muayenenin önemi anlatıldı. Prof. Dr. Uğraş, katılımcılara meme muayenesinin nasıl yapılacağını uygulamalı olarak gösterdi. Gerçekleştirilen sunumda, meme maketi üzerinde örneklemeli anlatım yapılarak kadınların kendi kendine muayene yöntemlerini doğru şekilde öğrenmeleri sağlandı. Programın sonunda, katılımcıların sorularını yönelttiği interaktif bir soru-cevap bölümü düzenlendi. Etkinlik sayesinde, kadınların erken

tanı farkındalığı artarken, düzenli kontrollerin yaşam kurtardığının önemi bir kez daha vurgulandı. Mersin Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Öğretim Üyesi Profesör Doktor Gülay Altun Uğraş, meme kanserinde erken tanının önemine vurgu yaparak, "Erken tanı konulduğu zaman yaşam şansı çok yüksek olduğu için kişilere bu konuda bilgi vermeyi amaçlıyoruz. Meme kanseri bir gerçek. Bu gerçeğin farkındayız ve bunun için ne yapabiliriz konusunda çalışıyoruz. Sağlık Bakanlığımızın 40 yaş üzerindeki kadınlar için özellikle tarama programları var. Ücretsiz olarak KETEM'lerden yararlanabilecekleri programlar var. Kendi kendine meme muayenesini anlattık. Bunların hiçbirisi meme kanserini önlemiyor ama erken tanı konulmasını sağlıyor" dedi. Erken tanı sayesinde tedavi sürecinin daha iyi bir şekilde planlandığı

nı aktaran Uğraş, Emekli Evlerinde yapılan bu tür etkinliklerin önemli olduğunu söyleyerek, "İki Emekli Evi'nde de bunu yaptık. Meme kanserinin önemli risk faktörleri, tarama yöntemleri, kendileri neler yapabilir bunları konuştuk. Soruları yanıtladık. Aynı zamanda gerçeğe çok yakın bir meme maketimiz var. Onun üzerinde de kendi kendini meme muayenesini nasıl yapabileceklerini göstermek istedik" ifadelerine yer verdi.

Yenişehir Emekli Evi üyelerinden Şerife Eser, etkinliğin çok bilgilendirici olduğunu belirterek, "Çok iyiydi, devamlı olmasını isterim. Göğüs muayenesi bilmediğim bir şeydi. Ona çok memnun oldum. Her kadının bunu öğrenmesi gerekir. Katılım çok iyiydi. Halkımızı tebrik ediyorum. Türkiye genelinde örnek bir belediye. Büyükşehir Belediyemize çok teşekkür ediyorum" dedi.

Elife Özdemir, çok kez mamografiye girdiğini anlatarak, "Ne öğrenirsek kardır. Bilmeyenlerin gelmesine fayda var. Ne öğrenirsek kardır. Öğrenme yaşı yoktur" dedi. Üyelerden Züleyha Çolakkadı ise "Muayeneyi öğrendik. Bizim için çok bir program oldu. Teşekkür ederiz" diye konuştu. Leyla Dede de "Çok güzeldi. 2. yıldır ben de mamografi çektiyorum. Ultrason da yaptım. Meme kanseri kadınlar arasında çok yaygın. Herkesin dikkat etmesini istiyorum" ifadelerine yer verdi. (Haber Merkezi)



AYDINCIK'TA BALIK ÇİFTLİKLERİ DAVASINDA KARAR YAKLAŞIYOR

Mersin'in Aydıncık ilçesi açıklarında kurulması planlanan balık çiftliklerine yönelik açılan Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) raporunun iptali davasında karar aşamasına gelindi. Aydıncık Girişimci İş İnsanları ve Kalkınma Derneği (AGİKDER) tarafından müdahil olunan davanın duruşması Mersin İdare Mahkemesi'nde görüldü. Duruşmaya dernek yönetimi de katıldı. AGİKDER temsilcileri, duruşmada söz alarak balık çiftliklerinden kaynaklanacak çevresel kirliliğe dikkat çekti. Dernek yetkilileri, sadece balık dışısından kaynaklanan günlük 20 ton atığın Aydıncık sahillerini ciddi şekilde kirliteceğini, bunun

yanı sıra yıllık 7,5 milyon kilogram dışkı, kimyasal ve antibiyotik kalıntıların deniz ekosistemine büyük zarar vereceğini ifade etti. Yetkililer, Aydıncık'taki rüzgar ve akıntı sistemleri nedeniyle bu atıkların Sancak Burnu ile Kızıllıman Burnu arasında birikme riski bulunduğunu, böylece bölgedeki koyların ve plajların geri dönülmez biçimde kirleneceğini teknik belgelerle mahkeme heyetine sundu. AGİKDER yönetimi, davanın kısa sürede karara bağlanmasını bekle-diklerini belirterek, "Aydıncık'ın artık bir turizm geleceği olup olmayacağını hep birlikte göreceğiz." açıklamasında bulundu. (Haber Merkezi)



ÇBK SON PERİYOTTA YIKILDI



**ÇBK
MERSİN
İSTEDİĞİNİ
ALAMADI**

Müsabakanın ilk periyodu, her iki takımın da karşılıklı sayılar bulduğu dengeli bir oyunla 20-20 eşitlikle sonuçlandı. İkinci periyotta Çimsa ÇBK Mersin, oyuna ağırlığını koyarak 18-15'lik skorla üstünlüğü yakaladı ve ilk yarıyı 38-35 önde tamamladı.

Üçüncü periyotta da etkili oyununu sürdüren Mersin temsilcisi, 19-16'lık skorla farkı korudu ve son çeyreğe

57-51 üstünlükle girdi. Ancak son periyotta Galatasaray Çağdaş Faktoring, oyunun kontrolünü eline aldı. Sarı-kırmızılı ekip, son dakikalarda bulduğu sayılarla 24-14'lük üstünlük kurarak karşılaşmayı 75-71 skor ile kazandı.

Büyük heyecana sahne olan mücadelede Mersin ekibi, güçlü rakibine karşı sergilediği performansla taraftarlarından alkış aldı. **(Haber Merkezi)**

SİLİFKE BELEDİYESPOR'UN BERABERLİK SERİSİ SÜRÜYOR



Nesine.com 3. Lig 2. Grup 8. hafta karşılaşmasında Mersin temsilcisi Silifke Belediyespor, sahasında MD Grup Osmaniyespor ile 0-0 berabere kaldı. Bu sezon altıncı beraberliğini alan kırmızı-lacivertli ekip, puanını 9'a yükseltti.

Silifke Şehir Stadı'nda oynanan karşılaşmaya Mavi Yengeçler, Gürcan Gözüm, Ender Alkan, Muharrem Çizgili, Ali Yahya Bilgin, Özgür Ortaç, Uğur Ahmet Özder, Mehmet Aytemiz, İlkay İşler, Emrehan Özçelik, Okan Toprak ve Tayyib Kanarya'dan oluşan 11'le çıktı. Maça etkili başlayan taraf Silifke Belediyespor oldu. 6. dakikada gelişen atakta Mehmet Aytemiz'in pasında Uğur Ahmet Özder, ceza yayının dışından sert vurdu; kaleci Hüseyin Elma topu kornere çeldi. Kullanılan köşe vuruşunda yaşanan karambolde Osmaniyespor savunması

topu çizgiden çıkardı. İlk yarı golsüz eşitlikle sona erdi. İkinci yarıya iki takım da kontrollü başladı. Silifke Belediyespor pozisyon üretmeye devam etti ancak aradığı golü bulamadı. 60. dakikada Uğur Ahmet Özder'in şutu az farkla auta giderken, 61. dakikada sol kanattan gelişen atakta Özgür Ortaç'ın ortasında karambolde kalan topa Okan Toprak dokundu, ancak kaleci Hüseyin gole izin vermedi. Mücadele başladığı gibi 0-0 eşitlikle tamamlandı. Geride kalan 8 haftada Silifke Belediyespor, 1 galibiyet, 1 mağlubiyet ve 6 beraberlik aldı.

Kırmızı-lacivertli ekip, bu maçlarda 8 gol atıp 7 gol yedi.

Silifke Belediyespor, Ziraat Türkiye Kupası 3. Tur maçında 29 Ekim 2025 Çarşamba günü saat 13.30'da Silifke Şehir Stadyumu'nda 1. Lig temsilcisi Amed Sportif Faaliyetler ile karşılaşacak. Tek maç eleme usulüne göre oynanacak karşılaşmayı kazanan takım bir üst tura yükselecek. Silifke Belediyespor, ligdeki 9. hafta mücadelesinde 2 Kasım 2025 Pazar günü saat 13.00'te yine Silifke Şehir Stadyumu'nda Kilis Belediyespor'u konuk edecek. **(Haber Merkezi)**



T.C.
TARSUS
BELEDİYESİ

ALI BOLTAÇ
TARSUS BELEDİYE BAŞKANI



CUMHURİYET

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN



AHMET SERKAN TUNCER
MEZİTLİ BELEDİYE BAŞKANI

Cumhuriyet

102 yıldır halkla, halk için.

Cumhuriyetimizin 102. yılında,
beş okuma salonu halkımızın hizmetinde.

Çünkü biz inanıyoruz:
“Okuyan bir toplum, güçlü bir Cumhuriyet demektir.”



**Abdurrahman
Yıldız**
Toroslar Belediye
Başkanı

